بدر

The Weekly **BADR** Qadian

2 شوال 1419 ہجری 21 صلح 1378 ہش 21 جنوری 1999ء

لندن ۱۶ جنوری (مسلم ٹیلی وژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیریت ہیں الحمد للہ۔ کل حضور انور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرماتے ہوئے احباب جماعت کو رمضان کے بقیہ چند دنوں میں بکثرت عبادت کرنے اور دعائیں کرنے اور اللہ تعالیٰ کا قرب حاصل کرنے کی طرف توجہ دلائی۔